
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

   H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  introduceri  în domeniul public  al orașului Huedin,  a terenului situat  în P.ța

Republicii nr. 8, (în jurul centralei termice) în suprafața de 1474 mp.

              Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  29.06.2018.

Având în vedere referatul nr. 5893/21.06.2018 înaintat de ing. Oros Iuliu din cadrul Serviciului

Amenajarea  Teritoriului,  Urbanism  și  Protecție  Civilă,  prin  care  solicită  aprobarea  introducerii  în

domeniul public   al  orașului  Huedin,  a  terenului din  jurul  centralei  termice,  P.ța  Republicii  nr.  8  în

suprafață de 1474 mp.,  cu o valoare de inventar de 171706,00 lei, în vederea amenajării acestui teren.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 5919/22.06.2018 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru amenajarea teritoriului, urbanism, mediu și turism la ședința din data de 25.06.20118.

Luând în considerare prevederile Legii 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al

acesteia,,  art. 36, alin. 2, lit.b,  alin.4, lit.c, alin.5, lit.d,  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

   H O T Ă R Ă Ș T E

         Art.1. Se aprobă introducerea în domeniul public al orașului Huedin, a terenului situat în P.ța

Republicii nr. 8, (în jurul centralei termice) în suprafața de 1474 mp., cu o valoare de inventar de 71706,00

lei, în vederea amenajării acestui teren.

Art.2.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredințează  Serviciul  amenajarea

teritoriului, urbanism și protectie civilă din cadrul Primăriei  orașului Huedin.

Nr.108/29.06.2018 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 13
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Andriescu Mihai               Cozea Dan

 LS……………………………


